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600V CV150sq-3C

VS

V

2×CT
AS

A

300/5A 300A

MCB3P
100/50A

MCB3P
225/100A

MCB3P
225/100A

MCB3P
225/100A

MCB3P
225/100A

MCB3P
100/100A

MCB3P
100/50A

MCB3P
225/150A

2×CT
150/5A AS

A
150A

WH
AS

A

150A

MCB3P

600V CV38sq-3C

VS

V

AS
A

MCB3P
100/50A

TR 1φ
400/210-105V
75KVA
乾式H種
(静電遮蔽付)

600V CV150sq-3C×2

750A

MCB2P
225/200A

MCB2P
225/200A

MCB2P
100/100A

（ＧＰ－２） （ＧＰ－２）
MCB

コントロール
センター
（動力盤）

89R
3P DS
3.6KV 600A
3P1T

52MC
VCB
3.6KV
600A
25KA(160MVA)

高圧受電盤

高圧き電盤
200KVAコンデンサ開閉器盤

100KVAコンデンサ開閉器盤

2×CT
750/5A

コントロール
センター
（動力盤12）

コントロール
センター
（動力盤13）

11-K 11-Q

計装用電源 照明２ 資源化計量所照明１
（作業員詰所）

保守用電源1 建築動力工作室保守用電源
（南側ナトリウム灯）

工作室
保守用電源２

No.１排出
コンベア横

事務室
換気制御盤

作業員詰所

MCB3P
100/30A

ホイスト電源 直流電源装置

図面名

図　番設計主任 年　月　日課　長 係　長 製　図課　　　　　名

動力６０回路

業務名

白石清掃工場
篠路破砕工場　高圧配電盤　単線結線図
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2

2 2

51T1 51T2

51GR

51R

27R

SCALE

No Scale

AS
A

ZCT PT×2
3300V/100V

VS

V

CTT

AS
A

CTT
WH

150/5A 150A AS
A

150A

AS
A

CTT
WH

AS
A

破砕電気室

図面名

図　番設計主任 年　月　日課　長 係　長 製　図課　　　　　名

清掃工場高圧配電盤より
3φ3W3,300V

MC1 高圧引込受電盤

89R
3P DS
3.6KV 400A

300/5A
4×CT

300A

52R
VCB
3.6KV
600A
25KA(160MVA)

52T1
VCB
3.6KV
600A
25KA

30/5A
4×CT4×CT

30A

30A

52T2
VCB
3.6KV
600A
25KA

MC2 き電盤

GPTより

2

ZCT

A

WH A
AS

AS

UL

51

67G

工場電気室
VCB 52F７
3.6KV 600A
25KA
(160MVA)

300/5A
4×CT

WH
AS

W A

VS

V

300A

（Ｋ－１）

（Ｋ－１） （Ｋ－１）

PT×2
420V/110V

V V

A A

（Ｋ－１）

TR
3.3KV/415V
500KVA
モールド

600V 600VVS VS

AS AS1000/5A

4×CT

1000A 1000A

MCB3P
400/400A

MCB3P
225/200A

MCB3P
400/400A

MCB3P
100/100A

MCB3P
100/100A

CC-1動力盤
131.1kW

CC-2動力盤
45.1kW

剪断式破砕機
動力盤
160kW

予　　備

VS

V

AS
A

200/5A
4×CT

200A

TR 1φ
3,300/210-105V
50KVA
モールド

VS

V

AS
A
200A

（Ｋ－１）LC2 照明変圧器盤LC1 動力変圧器盤

MCB3P
225/150A

MCB3P
100/100A

MCB3P
50/15A

L-1電灯盤
25.92kW

L-2電灯盤・外灯盤
10.77kW

盤内電源

自動力率計

55

業務名

白石清掃工場
ごみ貯留サイロ　高圧配電盤　単線結線図
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直流電源装置

③

④

⑤

⑥

⑨

⑩

⑫

⑭

①

②

⑦

⑧

⑬

⑪

ゴミサイロ照明変圧器盤

ゴミサイロ動力変圧器盤

ゴミサイロ動力・照明変圧器饋電盤

ゴミサイロ高圧引込受電盤

高圧引込盤

高圧受電盤

高圧饋電盤

高圧動力盤

200KVAコンデンサ開閉器盤

100KVAコンデンサ開閉器盤

⑮

⑯

破砕工場電気室

⑤

⑥

⑦

⑧

⑩ ⑪

⑨

④

③

①

⑫
⑬ ⑭

トランス 400V/210-105V 75KVA

⑮ ⑯ ⑰

進相コンデンサ・リアクトル 100kvar

進相コンデンサ・リアクトル 200kvar

進相コンデンサ・リアクトル 300kvar

トランス 3.3KV/420V 750KVA

番号 盤 ・ 機 器 名 称

トランス 400V/210V 75KVA

札幌市環境局環境事業部
図　 　番

⑰

コントロールセンター盤1～13⑱

⑱

篠路破砕工場及びごみ貯留サイロ　配電盤平面図

②

⑲

⑲ 低圧配電盤

対象配電盤
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VS

A S

Ｖ

Ａ

5 1 G
Z CT

3 A

6 0 0 / 5 A
ＣＴ×２

3 P6 0 0 A
M C B

7 5 KVA
3 3 0 0 / 2 1 0 V

ＴＲ２（アモルファス）
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L B S
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L BS
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